

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OLKR Holding ApS

Ståbyvej 20

Nr Broby

5672 Broby

CVR-nr. 41 31 10 10

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2021

Ole Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. april 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLKR Holding ApS
Ståbyvej 20
Nr Broby
5672 Broby

CVR-nr.: 41 31 10 10
Regnskabsperiode: 22. april 2020 - 30. april 2021
Stiftet: 22. april 2020
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Ole Kristensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 579.626, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 619.626.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. april 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(18.380)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		623.047
Finansielle indtægter	1	6.544
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.585)</u>
Resultat før skat		579.626
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>579.626</u>
Overført resultat		<u>579.626</u>
		<u>579.626</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>5.240</u>
Tilgodehavender		<u>5.240</u>
Værdipapirer		<u>569.829</u>
Værdipapirer		<u>569.829</u>
Likvide beholdninger		<u>44.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>619.626</u>
Aktiver i alt		<u>619.626</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>579.626</u>
Egenkapital		<u>619.626</u>
Passiver i alt		<u>619.626</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	579.626	579.626
Egenkapital 30. april 2021	40.000	579.626	619.626

Noter til årsrapporten

	2020/21
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	6.544
	6.544
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	31.585
	31.585
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 22. april 2020	0
Tilgang i årets løb	1.876.953
Afgang i årets løb	(1.876.953)
Kostpris 30. april 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0
	2020/21
	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.240
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen	
Direktion	
Udestående gæld	5.240
Lån optaget og indfriet i året	5.240
Rentefod (%)	10,05 %